



AKADEMİK



DETAYLAR 2'DE

**Hukuk Fakültesi
Mezuniyet Töreni Yoğun
Katılımla Gerçekleştirildi**

Yakın Doğu Üniversitesi Hukuk Fakültesi 2016 – 2017 Bahar Dönemi Mezuniyet Töreni Atatürk Kültür ve Kongre Merkezi'nde gerçekleştirildi.



DETAYLAR 7'DE

**Yakın Doğu Enstitüsü
Brexit Raporu Yayınlandı**

Yakın Doğu Üniversitesi, Yakın Doğu Enstitüsü tarafından hazırlanan "BREXIT AB'nin Sonu mu? BREXIT'in Birleşik Krallık ile Avrupa Siyaseti Açısından Sonuçları" başlıklı raporu Yakın Doğu Üniversitesi yayınları tarafından yayınlandı.



DETAYLAR 6'DA

**2016-2017 Döneminde
Güzel Projelere İmza
Atıldılar**

Görsel İletişim ve Tasarım Bölümü, kuramsal bilgi ile pratiği birleştiren; çağımızın teknolojisi doğrultusunda daha da yükselen; yaratıcı, estetik, özgün ve dikkat çekici mesajlar veren tasarımlar yapmayı hedefleyen ders programı ile göz doldurdu.

SPOR



DETAYLAR 11'DE

**Yakın Doğu Üniversitesi'nin
Euroleague Rakipleri Belli
Oldu**

Yakın Doğu Üniversitesi Kadın Basketbol Takımı, 2017-2018 sezonunda Avrupa'nın zirvesi olan Kadınlar Euroleague'de B grubunda mücadele edecek.

Robotik Futbol Takımı Dünya Kupası için Son Antrenmanlarını Yapıyor

Yakın Doğu Üniversitesi Robotik Laboratuvarı tarafından geliştirilen NEUIslanders robotik futbol takımı bu yıl Japonya'da 20.düzenlenecek Robotik Dünya Kupası için hazırlıklarını sürdürüyor.



turnuvadan sonra uzun süre boyunca takımı yöneten yapay zekanın daha da geliştirildiğini bir çok kısmının yeniden yazıldığını belirtti.

AKKAYA, "Daha önceki senelerde defansif bir oyun sergileyip rakiplerinin hata yapmasını bekleyen yapay zeka bu sene daha agresif bir oyun anlayışı ile sahada olacak ve rakiplerini hataya zorlayacak" dedi.

"Hedefimiz Çeyrek Final"

Dünya Kupası için 21 Temmuz'da adadan ayrılacaklarını belirten takım kaptanı Ersin Aytaç, 6. kez Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti ile Yakın Doğu Üniversitesi bayrağını dünyanın en büyük robotik organizasyonunda dalgalandırmaktan gurur duyduklarını söyledi.

Aytaç, hedeflerinin çeyrek final kupası oynamak olduğunu belirterek, başarılı bir sonuçla dönmek için en iyi şekilde organize olacaklarını dile getirdi.

Dünyanın en prestijli robotik turnuvası olarak bilinen ve bu yıl Japonya'nın Nagoca kentinde

25-31 Temmuz tarihleri arasında yapılacak turnuvaya 6'ncı kez gitme başarısı gösteren Neulslanders Robotik Futbol Takımı'nın, 21 Temmuz'a

kadar her gün Yakın Doğu Üniversitesi İnovasyon ve Bilişim Teknolojileri binası Robotik Laboratuvarında yaptığı antrenmanların halka açık olduğu belirtildi.

**Takımı Yöneten Yapay Zeka
Geliştirildi**

Üç nesil olarak geliştirilen ve

mekanik parçalar ile elektronik devreleri Yakın Doğu Üniversitesi Robotik Laboratuvarı'nda dizayn edilerek üretilen NEUIslanders takımı robotlarının yapay zekası ise yeniden geliştirildi.

Takımın yapay zekasından sorumlu olan Nurullah AKKAYA bir önceki

Yüksek Lisans ve Doktora Programlarına Burs Başvuruları Başladı

DETAYLAR 2'DE



Yakın Doğu Üniversitesi'nden Yüksek Öğretim Kurulu (YÖK) ve Yüksek Öğretim Planlama, Denetleme, Akreditasyon ve Koordinasyon Kurulu (YÖDAK) onaylı 143 yüksek lisans ve 75 doktora programlarına burs imkanı!

